
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale Lecco 2 “Don Giovanni Ticozzi” 

Scuole Statali dell’infanzia – primaria – secondaria di I° grado 

Via Mentana n. 48 – 23900 LECCO – Tel. 0341/495227  

Cod. Mec. LCIC82400T C.F. 92061410137      Codice Univoco per la Fatturazione elettronica UFY59S 

E-mail: lcic82400t@istruzione.it   Posta Certificata: lcic82400t@pec.istruzione.it  Sito Web: http://www.icsdonticozzi.gov.it 

 

Prot. n. 1897/FP       Lecco 27 aprile 2016 

 

Alla Sig.ra Rosa Angela Villa 

All’Albo  

Agli Atti 

 

 

Oggetto: decreto di conferimento incarico per il supporto alla attività di gestione amministrativo-contabile 

del Progetto 10.8.1.A3 –FESRPON- LO-2015 -413 “Scuola@Nuova” 

CUP I16J15001930007 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il PON – Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 

2014 della Commissione Europea; 

VISTA  la nota del MIUR prot. AOODGEFID/5889 del 30/03/2016 di approvazione dell’intervento a 

valere sul progetto 10.8.1.A3 –FESRPON- LO-2015 -413  del PON – Programma Operativo 

Nazionale Per la scuola competenze e ambienti per l’apprendimento ed il relativo 

finanziamento;  

CONSIDERATO che nel progetto sono stati previsti € 400,00 per spese organizzative e gestionali; 

VISTA  la necessità di impiegare tra il personale di segreteria una figura per lo svolgimento 

dell’attività di cui all’oggetto;   

 

DECRETA 

 

Il conferimento dell’incarico alla Sig.ra Rosa Angela Villa, assistente amministrativa a T.I. presso questo 

istituto, per il supporto alla gestione amministrativo- contabile del progetto 10.8.1.A3 –FESRPON- LO-2015 -

413 “Scuola@Nuova” .  

 

Alla dipendente verrà corrisposto un compenso lordo onnicomprensivo di € 200,00 e sarà commisurato alle 

ore effettivamente svolte.  

Il compenso sarà gravato dalle ritenute previdenziali ed assistenziali previste dalla Legge e dell’Irap. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                          Prof. Angelo Falcone 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs n. 39/93 


